

単 価 合 意 書

令和8年4月1日に契約したR8・9東京国道管内共同溝維持工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、発注者及び受注者が電子署名のうえ、本システムに保管する。

令和08年04月21日

発注者 住所 東京都千代田区九段南1-2-1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

東京国道事務所長 本田 卓

受注者 住所 東京都中央区日本橋小伝馬町1-1-9号

氏名 日本ユーティリティサブウェイ株式会社

代表取締役社長 安藤 淳

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
令和8年度		式	1		103,787,821	
共同溝維持工事		式	1		61,558,505	
断面修復工		式	1		4,190,068	
断面修復	共同溝内作業 はつり落とし(t=100) 左官工法	m3	1	4,190,068	4,190,068	
止水工		式	1		21,653,950	
目地補修工	共同溝内作業 アクリル系2成分混合樹脂	m	80	91,391	7,311,280	
止水工(1)	共同溝内作業 クラック部	m	80	33,840	2,707,200	
止水工(2)	共同溝内作業 目地部(W=30)(頂版、側壁)	m	260	35,259	9,167,340	
止水工(3)	共同溝内作業 目地部(W=30)(歩床)	m	70	35,259	2,468,130	
附帯設備補修工		式	1		35,714,487	
応急処理(1)		式	1		34,037,981	
応急処理(2)	上北沢給田共同溝区間	式	1		1,676,506	
巡視・巡回工		式	1		32,648,066	
巡回点検		式	1		19,865,445	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共同溝巡回		回	6	2,670,066	16,020,396	
防災ポンプ点検		回	1	3,845,049	3,845,049	
安全管理		式	1		12,782,621	
日常管理作業		式	1		1,096,816	
緊急対応作業		式	1		11,685,805	
仮設工		式	1		9,581,250	
交通管理工		式	1		9,581,250	
交通誘導警備員 A		式	1		5,009,750	250人日
交通誘導警備員 B		式	1		4,571,500	250人日
直接工事費		式	1		103,787,821	
共通仮設費		式	1		14,888,543	
共通仮設費		式	1		2,369,132	
現場環境改善費（率計上）		式	1		2,369,132	
共通仮設費（率計上）		式	1		12,519,411	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		118,676,364	
現場管理費		式	1		47,789,015	
工事原価		式	1		166,465,379	
一般管理費等		式	1		26,534,621	
工事価格		式	1		193,000,000	
消費税相当額		式	1		19,300,000	
工事費計		式	1		212,300,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
令和9年度		式	1		102,126,373	
共同溝維持工事		式	1		59,890,905	
断面修復工		式	1		4,190,697	
断面修復	共同溝内作業 はつり落とし(t=100) 左官工法	m3	1	4,190,697	4,190,697	
止水工		式	1		21,657,120	
目地補修工	共同溝内作業 アクリル系2成分混合樹脂	m	80	91,405	7,312,400	
止水工(1)	共同溝内作業 クラック部	m	80	33,845	2,707,600	
止水工(2)	共同溝内作業 目地部(W=30)(頂版、側壁)	m	260	35,264	9,168,640	
止水工(3)	共同溝内作業 目地部(W=30)(歩床)	m	70	35,264	2,468,480	
附帯設備補修工		式	1		34,043,088	
応急処理(1)		式	1		34,043,088	
巡視・巡回工		式	1		32,652,968	
巡回点検		式	1		19,868,428	
共同溝巡回		回	6	2,670,467	16,022,802	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
防災ポンプ点検		回	1	3,845,626	3,845,626	
安全管理		式	1		12,784,540	
日常管理作業		式	1		1,096,981	
緊急対応作業		式	1		11,687,559	
仮設工		式	1		9,582,500	
交通管理工		式	1		9,582,500	
交通誘導警備員 A		式	1		5,010,500	250人日
交通誘導警備員 B		式	1		4,572,000	250人日
直接工事費		式	1		102,126,373	
共通仮設費		式	1		14,662,647	
共通仮設費		式	1		2,341,691	
現場環境改善費（率計上）		式	1		2,341,691	
共通仮設費（率計上）		式	1		12,320,956	
純工事費		式	1		116,789,020	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		47,036,071	
工事原価		式	1		163,825,091	
一般管理費等		式	1		26,174,909	
工事価格		式	1		190,000,000	
消費税相当額		式	1		19,000,000	
工事費計		式	1		209,000,000	